 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
AEROPC8-400 – Chaudière électrique
plancher chauffant 8 kW
           Image non contractuelle
➢ La chaudière AEROPC est particulièrement adaptées dans le cadre d'assèchement de chapes fluides
ou traditionnelles sur plancher chauffant.
➢ La chaudière est équipée d'un programmateur permettant un contrôle précis de la température,
notamment lors des premières mises en chauffe. Le programmateur peut également être coupé pour
un usage en tant que simple chaudière électrique.
Caractéristiques techniques :
▪ Puissance de chauffe réglable : 2.5 / 5 / 7.5 kW
▪ Tension d'alimentation : 400V triphasé
▪ Protection : 16 A
▪ Dimensions réduites : H 460 x L 640 x P 250 mm
▪ Poids : 25 Kg
▪ Raccordement hydraulique 3/4" (DN20)
• Vase d’expansion 6 Litres
• Purgeur automatique
• Soupape de sécurité avec manomètre
• Aquastat 0/50°
• Sécurité thermique à réarmement manuel 60°
• Sécurité manque d’eau (pressostat)
• Sécurité de coupure d’alimentation générale
• Régulateur-Programmateur (réglage de T° et de la durée de fonctionnement)
Estimatif surface mise en chauffe par appareil :
▪ Température ambiante hivernale env. 0°C : 60 m²
▪ Température ambiante mi-saison env. 20°C : 80 m²